ДОГОВОР ДАРЕНИЯ
ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
	г. Москва
	«12» ноября 2020г.

Мы, нижеподписавшиеся: Иванова Марина Ивановна, 01 января 1920 года рождения, проживающая по адресу: город Москва, улица 70 лет Победы, дом 1, квартира 1, именуемая в дальнейшем «Даритель», и
Петров Петр Петрович, 01 мая 1970 года рождения, проживающий по адресу: город Москва, улица 70 лет Победы, дом 1, квартира 2, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. 1. «Даритель» передает безвозмездно (в качестве дара), а «Одаряемый» принимает в собственность транспортное средство.

1. 2. Характеристики транспортного средства:

идент. номер (VIN)  WWW00000000000                                   шасси (рама)           отсутствует
марка, модель         OPEL MOKKA                               кузов (кабина, прицеп)    WWW00000000000
наименование (тип ТС)  легковой                                        цвет кузова (кабины, прицепа) белый
категория (B, C, D, прицеп)   В                                           мощность двигателя, л.с. (кВт)   100/74
год выпуска   2015                                                             рабочий объем двигателя, куб.см.    1598
модель, № двигателя 00000, № 0000000                                       тип двигателя                   бензин

1.3. Транспортное средство, даримое по настоящему договору, принадлежит «Дарителю» на праве собственности, что подтверждается паспортом транспортного средства №  77 ТК 777777 выданным 01 января 2015 года Отделением регистрации МО ГИБДД по г. Москве.

1.4. «Даритель» гарантирует, что за транспортное средство кредит погашен, под залогом или арестом транспортное средство не состоит, иными правами третьих лиц не обременено, в угоне не значится.

1.5. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета договора, отменяет и делает недействительными все другие обязательства и заявления, которые могли быть приняты или сделаны сторонами, будь-то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
2.1. «Даритель» обязуется передать указанное выше транспортное средство «Одаряемому».

2.2. «Одаряемый» обязуется принять от «Дарителя» транспортное средство, а также своими силами и за свой счет поставить транспортное средство на учет в органах ГИБДД.
3. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
3.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
3.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны сторонами или надлежаще уполномоченными на то представителями сторон.

3.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон договора.

4. ПОДПИСИ СТОРОН
Иванова                        Иванова Марина Ивановна
Петров                         Петров Петр Петрович